CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO     1  40     /     201  7

 Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente, com fulcro no § 2º do Artigo 88 do Regimento Interno

desta Casa, para requerer a retirada de tramitação e consequente arquivamento, do

Projeto de Lei Complementar CM n.º  03/2017  que  “ACRESCENTA-SE

DISPOSITIVO À LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N.º 176/2017 QUE DISPÕE

SOBRE A INSTITUIÇÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA

PRATA, DECÊNIO 2017-2026”.

Sala das sessões, 17 de julho de 2017.

QUELLI CÁSSIA COUTO
Vereadora do PV

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG
Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	REQUERIMENTO 140 / 2017